ПРОТОКОЛ № 3
по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

26.07.2016                                                                                                        с. Покровка
15.00                                                                                          кабинет Главы Покровского        

                                                                 сельского поселения 

Председательствовал: Шафрик А.И. – глава Покровского сельского поселения,  председатель комиссии по противодействию коррупции. 

Секретарь: Свириденко Т.Н. – заместитель главы администрации.

Присутствовали: 8 человек (список прилагается)

Повестка дня:

	1. О работе направленной на профилактику коррупции в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	2. О результатах предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими Администрации Покровского сельского поселения 

	   3. О вопросах, выносимых на повестку дня очередного заседания комиссии по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области


1. СЛУШАЛИ: 

Шафрик А.И.,  Главу Покровского сельского поселения.

1.РЕШИЛИ: 

1.1.Информацию Шафрик А.И. принять к сведению.
1.2. Продолжить работу направленную на профилактику коррупции в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
2. СЛУШАЛИ:
Шафрик А.И.,  Главу Покровского сельского поселения.
2. РЕШИЛИ: 

2.1. Информацию Шафрик А.И. принять к сведению.

2.2. Ответственному специалисту администрации Покровского сельского поселения предоставить информацию по данному вопросу в комиссию по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. СЛУШАЛИ: 

Шафрик А.И.,  Главу Покровского сельского поселения.
3.РЕШИЛИ:

3.1. Информацию Шафрик А.И. принять к сведению.

3.2. Очередное заседание комиссии по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области планируется на сентябрь 2016 года.  

3.3.Членам комиссии, ответственным за подготовку вопросов к заседанию комиссии по противодействию коррупции Покровского сельского поселения, обеспечить подготовку материалов к очередному заседанию комиссии в срок до 30 августа  2016 года.
Глава Покровского сельского поселения

председатель комиссии по  
                                                               Шафрик А.И.

Секретарь комиссии 

по противодействию коррупции                                                                    Свириденко Т.Н.
Присутствовали: 

	1.
	Шафрик А.И.
	Глава Покровского сельского поселения

	2.
	Свириденко Т.Н.
	Заместитель главы Администрации 

	3.
	Безбородова Н.Н.
	Главный бухгалтер Администрации Покровского сельского поселения.

	4.
	Шафрик А.Н.
	Главный специалист администрации 

	5.
	Минко А.Н.
	Директор МКУ «Хозяйственное управление», депутат Совета Покровского сельского поселения

	6.
	Досумбетов В.Ю
	Директор МБУ «Покровская СОШ», депутат Совета Покровского сельского поселения

	7.
	Коваленко Н.К.
	депутат Совета Покровского сельского поселения

	8.
	Базотова И.В.
	депутат Совета Покровского сельского поселения


